
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Βασ. Σοφίας, 127, 115 21 Αθήνα 
Ιστοσελίδα: www.elidek.gr 
Τμήμα Ερευνητικών Έργων 
Τηλ. Επικ.: 2106412410-420, Φαξ: 210 6412429 
Ηλ. Διεύθυνση: info@elidek.gr 
 
 
 

Ημερομηνία: 07-02-2019 
Αρ. πρωτ.: 9244 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ Α΄ ΦΑΣΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  

των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της «1ης Προκήρυξης ερευνητικών έργων 

ΕΛΙΔΕΚ για την ενίσχυση των μελών ΔΕΠ και Ερευνητών/τριών και την προμήθεια 

ερευνητικού εξοπλισμού μεγάλης αξίας» (Α.Π. 500/15.12.2017) 

 στην Επιστημονική Περιοχή «Περιβάλλον και Ενέργεια». 

 

 

Κατόπιν της ολοκλήρωσης της Α’ φάσης αξιολόγησης των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο 

πλαίσιο της «1ης Προκήρυξης ερευνητικών έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση των μελών ΔΕΠ και 

Ερευνητών/τριών και την προμήθεια ερευνητικού εξοπλισμού μεγάλης αξίας» στην Επιστημονική 

Περιοχή «Περιβάλλον και Ενέργεια» δια της έκδοσης της από 10.01.2019 απόφασης της Θεματικής 

Επιτροπής Αξιολόγησης και της με Α.Π. 9229/07-02-2019 απόφασης της 43ης (έκτακτης) 

Συνεδρίασης του Ε.Σ. του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. περί έγκρισης ανάρτησης αποτελεσμάτων επαναξιολόγησης και 

τελικών πινάκων κατάταξης στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος, ακολουθούν: 

 

Α. Τελικός Πίνακας κατάταξης προτάσεων που προκρίθηκαν στην Β΄ φάση αξιολόγησης 

(προτάσεις με βαθμολογία 80/100 και άνω). 

Β. Τελικός Πίνακας κατάταξης προτάσεων που δεν προκρίθηκαν στην Β΄ φάση αξιολόγησης. 

Γ. Τελικοί Πίνακες κατάταξης προτάσεων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας ανά κατηγορία (I, II, 

III.α, III.β). 

 

 

 

http://www.elidek.gr/
mailto:info@elidek.gr


 

Α. Πίνακας κατάταξης προτάσεων που προκρίθηκαν στην Β’ φάση αξιολόγησης 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 2024 99.60 

2 261 98.90 

3 1597 98.60 

4 1308 98.40 

5 1444 98.30 

6 3259 98.00 

7 300 97.80 

8 1139 97.10 

9 1819 96.15 

10 1458 95.10 

11 679 95.00 

12 2267 95.00 

13 1388 94.30 

14 857 94.00 

15 1483 94.00 

16 2276 93.90 

17 2951 93.90 

18 1111 93.50 

19 2422 93.00 

20 2632 93.00 

21 2891 93.00 

22 3255 92.75 

23 2113 92.10 

24 400 91.50 

25 2763 91.50 

26 3184 91.50 

27 3232 91.00 

28 4104 91.00 

29 3456 90.90 

30 3778 90.65 

31 1079 90.50 

32 2333 90.50 

33 2926 90.50 

34 2340 90.40 

35 961 89.50 

36 1413 89.00 

37 3000 89.00 

38 813 88.50 

39 2592 88.40 

40 563 88.00 



41 2765 88.00 

42 3070 88.00 

43 3511 88.00 

44 1087 87.90 

45 529 87.50 

46 3212 87.50 

47 2787 87.25 

48 1402 87.20 

49 453 87.00 

50 1956 87.00 

51 2139 87.00 

52 2363 87.00 

53 2427 87.00 

54 4047 87.00 

55 1394 86.80 

56 145 86.50 

57 218 86.50 

58 683 86.50 

59 794 86.50 

60 1588 86.50 

61 2356 86.50 

62 2544 86.50 

63 2909 86.50 

64 3455 86.50 

65 675 86.00 

66 4275 86.00 

67 728 85.50 

68 989 85.50 

69 2432 85.50 

70 3073 85.50 

71 397 85.00 

72 423 85.00 

73 2434 85.00 

74 190 84.90 

75 1743 84.75 

76 1487 84.50 

77 1905 84.50 

78 2984 84.50 

79 2498 84.40 

80 338 84.00 

81 4067 84.00 

82 2453 83.70 

83 3024 83.50 

84 4030 83.10 



85 1794 83.00 

86 2264 83.00 

87 2722 83.00 

88 2901 83.00 

89 3857 83.00 

90 4082 83.00 

91 2125 82.50 

92 4059 82.50 

93 845 82.40 

94 1981 82.10 

95 898 82.00 

96 1392 82.00 

97 2134 82.00 

98 2667 82.00 

99 1859 81.50 

100 3522 81.50 

101 4122 81.50 

102 2318 81.40 

103 4108 81.35 

104 228 81.00 

105 230 81.00 

106 3462 81.00 

107 3876 81.00 

108 115 80.50 

109 914 80.50 

110 3166 80.50 

111 39 80.00 

112 225 80.00 

113 1714 80.00 

114 3856 80.00 

115 3957 80.00 

 



 

B. Πίνακας κατάταξης προτάσεων που δεν προκρίθηκαν στη Β΄ φάση αξιολόγησης 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 1479 79.40 

2 1077 79.10 

3 3777 79.00 

4 1830 78.90 

5 1724 78.50 

6 1084 78.00 

7 3690 78.00 

8 3860 78.00 

9 3949 78.00 

10 3571 77.90 

11 302 77.50 

12 472 77.00 

13 2354 76.50 

14 3644 76.50 

15 279 76.05 

16 551 76.00 

17 467 75.90 

18 2727 75.50 

19 698 75.25 

20 1145 75.00 

21 2114 75.00 

22 501 74.50 

23 2894 74.50 

24 260 74.15 

25 1119 74.00 

26 1467 74.00 

27 1769 74.00 

28 2461 74.00 

29 2508 74.00 

30 2790 74.00 

31 440 73.50 

32 600 73.00 

33 414 72.50 

34 475 72.50 

35 3689 72.50 

36 1406 72.00 

37 4164 71.50 

38 539 71.00 

39 4078 71.00 

40 1208 70.50 



41 437 70.00 

42 559 70.00 

43 2637 70.00 

44 208 67.50 

45 1729 66.00 

46 1589 65.00 

47 2270 65.00 

48 3899 64.30 

49 904 64.00 

50 3703 63.69 

51 1512 63.50 

52 3140 63.50 

53 2673 63.00 

54 1198 61.00 

55 1804 61.00 

56 308 60.00 

57 4191 60.00 

58 46 59.50 

59 931 58.00 

60 1950 58.00 

61 336 55.00 

62 1486 55.00 

63 329 53.00 

64 556 52.50 

65 3487 50.00 

66 3112 47.00 

67 4056 41.00 

68 3471 38.00 

69 2092 35.00 

70 111 Μη επιλέξιμη 

71 615 Μη επιλέξιμη 

72 1043 Μη επιλέξιμη 

73 2011 Μη επιλέξιμη 

74 2750 Μη επιλέξιμη 

75 4119 Μη επιλέξιμη 

76 2754 Απόσυρση 

 



 

Γ1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ι 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 1308 98.40 

2 300 97.80 

3 2276 93.90 

4 2333 90.50 

5 2340 90.40 

6 3000 89.00 

7 1087 87.90 

8 529 87.50 

9 1956 87.00 

10 2139 87.00 

11 2363 87.00 

12 2427 87.00 

13 4047 87.00 

14 1394 86.80 

15 1588 86.50 

16 2544 86.50 

17 423 85.00 

18 2453 83.70 

19 3857 83.00 

20 2134 82.00 

21 228 81.00 

22 115 80.50 

23 914 80.50 

24 39 80.00 

25 225 80.00 

26 3856 80.00 

27 1479 79.40 

28 1084 78.00 

29 3860 78.00 

30 551 76.00 

31 2727 75.50 

32 1145 75.00 

33 501 74.50 

34 2894 74.50 

35 2790 74.00 

36 475 72.50 

37 1406 72.00 

38 4164 71.50 

39 539 71.00 

40 4078 71.00 

41 437 70.00 



42 559 70.00 

43 2637 70.00 

44 1729 66.00 

45 904 64.00 

46 2673 63.00 

47 1486 55.00 

48 329 53.00 

49 3487 50.00 

50 3112 47.00 

51 615 Μη επιλέξιμη 

 



 

Γ2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΙΙ 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 2024 99.60 

2 261 98.90 

3 1597 98.60 

4 1444 98.30 

5 3259 98.00 

6 1139 97.10 

7 1458 95.10 

8 2267 95.00 

9 1388 94.30 

10 857 94.00 

11 1111 93.50 

12 2632 93.00 

13 2891 93.00 

14 2113 92.10 

15 400 91.50 

16 2763 91.50 

17 3184 91.50 

18 3232 91.00 

19 4104 91.00 

20 3456 90.90 

21 1079 90.50 

22 2926 90.50 

23 961 89.50 

24 1413 89.00 

25 813 88.50 

26 2592 88.40 

27 563 88.00 

28 2765 88.00 

29 3070 88.00 

30 3511 88.00 

31 3212 87.50 

32 1402 87.20 

33 453 87.00 

34 145 86.50 

35 218 86.50 

36 683 86.50 

37 794 86.50 

38 2356 86.50 

39 2909 86.50 

40 3455 86.50 



41 675 86.00 

42 4275 86.00 

43 728 85.50 

44 989 85.50 

45 2432 85.50 

46 3073 85.50 

47 397 85.00 

48 2434 85.00 

49 190 84.90 

50 1487 84.50 

51 1905 84.50 

52 2498 84.40 

53 338 84.00 

54 4067 84.00 

55 3024 83.50 

56 1794 83.00 

57 2264 83.00 

58 2722 83.00 

59 2901 83.00 

60 4082 83.00 

61 2125 82.50 

62 4059 82.50 

63 845 82.40 

64 1981 82.10 

65 898 82.00 

66 1392 82.00 

67 2667 82.00 

68 1859 81.50 

69 3522 81.50 

70 2318 81.40 

71 3462 81.00 

72 3166 80.50 

73 1714 80.00 

74 3957 80.00 

75 1077 79.10 

76 3777 79.00 

77 1724 78.50 

78 3690 78.00 

79 3949 78.00 

80 3571 77.90 

81 472 77.00 

82 2354 76.50 

83 3644 76.50 

84 2114 75.00 

85 1119 74.00 

86 1467 74.00 



87 1769 74.00 

88 2461 74.00 

89 2508 74.00 

90 440 73.50 

91 600 73.00 

92 414 72.50 

93 3689 72.50 

94 1208 70.50 

95 208 67.50 

96 1589 65.00 

97 2270 65.00 

98 3140 63.50 

99 1198 61.00 

100 1804 61.00 

101 308 60.00 

102 4191 60.00 

103 46 59.50 

104 931 58.00 

105 1950 58.00 

106 336 55.00 

107 4056 41.00 

108 3471 38.00 

109 2092 35.00 

110 111 Μη επιλέξιμη 

111 1043 Μη επιλέξιμη 

112 4119 Μη επιλέξιμη 

113 2754 Απόσυρση 

 



 

Γ3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΙΙΙ.α 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 1819 96.15 

2 2951 93.90 

3 3778 90.65 

4 2787 87.25 

5 1743 84.75 

6 4030 83.10 

7 4108 81.35 

8 230 81.00 

9 1830 78.90 

10 302 77.50 

11 279 76.05 

12 467 75.90 

13 260 74.15 

14 3899 64.30 

15 3703 63.69 

16 2750 Μη επιλέξιμη 

 



 

Γ4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΙΙΙ.β 

# Αριθμός πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1 679 95.00 

2 1483 94.00 

3 2422 93.00 

4 3255 92.75 

5 2984 84.50 

6 4122 81.50 

7 3876 81.00 

8 698 75.25 

9 1512 63.50 

10 556 52.50 

11 2011 Μη επιλέξιμη 

 

Σε όλους τους ΕΥ έχουν κοινοποιηθεί τα αποτελέσματα της Α’ φάσης της αξιολόγησης με 

εξατομικευμένη αναφορά στην πρότασή τους και τεκμηρίωση της αξιολόγησης. 

 

 

Ο Διευθυντής του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. 

 

 

Δρ. Νεκτάριος Νασίκας 


